平成 19 年 5 月 14 日

各位
会  社  名 株式会社 ジーエス･ユアサ コーポレーション

 代  表  者 取締役社長  依田 誠
 コード番号 6674
 問合せ先  財務統括部長 中川 敏幸

                            (TEL.075-312-1211)

減損損失の計上に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 ジーエス･ユアサ パワーサプライは、「固定資産の減損に係

る会計基準」に基づき、下記のとおり減損損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 減損損失の内容
   同社が所有する自動車電池事業に係る固定資産の一部（機械設備等）について、減損損失

を計上いたします。

２．今後の見通し
   当該減損損失の計上に伴い、平成 19 年 3 月期連結決算において 23 億円を特別損失とし

て計上いたします。なお、平成 19 年 3 月 12 日発表の業績予想において、既に推定額を織

り込んでいるため、業績予想の修正はございません。

    以上